令和 ４年 ５月１９日

桐蔭中学校保護者 様

和歌山県立桐蔭中学校・高等学校 PTA
会 長 保 井 伸 介
学習部長 野 口 祥 史

中学校 学年別懇談会のご案内

平素は本校 PTA活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。
さて、桐蔭中学校 PTA では、子どもたちの学校や家庭での生活、学習に関して、先生方からご意

見をいただいたり、情報交換をする場として、下記の日程により学年別懇談会を開催いたします。
当日は当該学年の先生方にもご出席いただきますので、ご多忙のこととは存じますがぜひご出席を
お願いします。

記

１ 場 所 全体会 生 徒 ホ ー ル（３棟 １階）
学年会 １年生：生徒ホール、２年生：２ A教室、３年生：３ A教室

２ 日 時 ６月２日（木）１５：１０～１６：４５
＊ 全体会 15:10～ 学年会 15:45～

３ テ ー マ 学校や家庭の生活と学習について

４ 出欠確認 準備の都合がありますので、出欠のお返事は、５月２７日（金）までに、下の用
紙を学級担任にお渡しください。

５ そ の 他 (1) 事前に質問をお寄せいただければ、できるだけその内容に沿ったお話になる
よう企画いたしますので、下の用紙にお書きください。（当日の質問も受け付け
ます。）

(2) ご来校の際は自転車、公共交通機関等をご利用いただくか、近隣の有料駐車
場等をご利用ください。校内は駐車できません。また、学校周辺の商業施設等
には絶対に駐停車しないでください。

切り取り線

和歌山県立桐蔭中学校・高等学校
PTA会長 保 井 伸 介 様

年 組 生 徒 氏 名（ ）

保護者氏名（ ）

◆中学校 学年別懇談会に 出席 ・ 欠席 します
（いずれかに○印をつけてください）

＜ご質問等あれば、以下にお書きください＞